А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.08.2017 г.  №  84

	О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 05.08.2014г.  №  92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Заплавненского сельского поселения».

   На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письма Комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области № 43-09-03/1781,  руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения, администрация Заплавненского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Заплавненского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Заплавненского сельского поселения от 05.08.2014г.  №  92 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.  Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Муниципальная услуга предоставляется в срок не более двадцати дней с даты поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги и соответствующих документов в Администрацию.
В указанный срок не включается срок для вручения (направления) заявителю результата предоставления муниципальной услуги.
В случае возникновения при предоставлении муниципальной услуги необходимости в направлении запросов в рамках межведомственного информационного взаимодействия срок предоставления муниципальной услуги может быть продлен на срок до тридцати дней с обязательным уведомлением заявителя.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Заплавненского
сельского поселения	                                                                 А.В.Колтунов